בפני כב' השופט ד"ר עמי קובו
מדינת ישראל המאשימה

נגד
שי לוי הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה : עו"ד עליזה שירן ועו"ד תמיר גינדין

ב"כ הנאשם: עו"ד עמרני

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות הבאות:

[נוסח חדש] והכנה של סמים מסוכנים עבירה לפי סעי ף6 לפקודת הסמים המסוכנים ייצור גידול .1
תשל"ג- 1973 (להלן: "הפקודה").

2. החזקת סמים שלא לצריכה עצמית עבירה לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודה.

3. החזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית עבירה לפי סעיף 10 רישא לפקודה.

על פי המתואר בעובדות כתב האישום הנאשם החזיק וגידל סם מסוג קנבוס במשקל כולל של 3 ק"ג נטו.

ככל שלא קיימת הפקדה ישולם הקנס עד ליום 1.7.14.

יעבור הנאשם במשך שנתיים 5. שישה חודשי פסילה על תנאי מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לבל
מהיום כל עבירה לפי פקודת הסמים.

הסמים והציוד יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר ב תשע"ד, 30/03/2014 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המאשימה תגיש השלמה בכתב של הטיעון לגבי הקטנוע תוך 10 ימים וההגנה תגיב בכתב תוך 10 ימים נוספים.

ההחלטה תשלח בדואר לצדדים.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר ב תשע"ד, 30/03/2014 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט